রাজনৈতিক সংবাদ ও
আপডেটেড খবরে No.1*

সংবাদপত্র

YOUNG BENGAL

GLOBAL BENGALI

খেলায় সময়

চৌত্রিশেও হাসতে হাসতে
কোয়ার্টারে ফেডেরার

ভিত্তিতে রাজনৈতিক খবরের ক্ষেত্রে এই সময় ও আনন্দবাজার পত্রিকা এবং এই সময় ও বর্তমান-এর মৈত্রী পাঠকদের মধ্যে এক নম্বর

* ১০ মাঘ ১৪২২ সোমবার ২৫ জানুয়ারি ২০১৬ শহর সংস্করণ ৪ টাকা ১৬ পাতা | কলকাতা

ফাঁসির পুনর্বিচার চেয়ে স্বাক্ষর সংগ্রহ ছাতনায়

রাজেশ্বরনাথ বাগ ■ ছাতনা

দুঃখকে ছাপিয়ে গিয়েছিল ফ্লোভ। মনে দলা পাকাত অশ্রুনিতি প্রশ্ন। কিন্তু ভাষা পেত না। রবিবার দুপুরে এক যুগের অব্যক্ত যন্ত্রণা বাঁধ ভাঙল।